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Tømmerås 
Onsdag 10. februar 2010 kl. 18.15 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
 
 
 
 
 
Dagsorden 
 
 
 

1. Åpning 
Navneopprop 
Godkjenning av innkalling 
Valg av møteleder 
Valg av møtesekretær 
Valg av protokollunderskrivere 
 
 

2. Årsmelding, vedlagt. 
 

3. Regnskap med noter og revisjons beretning 
 

4. Fastsettelse av budsjett for 2010, vedlagt 
 

5. Styrets saker 2010, vedlagt. 
 

6. Fastsettelse av kontingent, vedlagt. 
 

7. Innkjøp av regnskapstjenester, vedlagt. 

 
8. Forslag angående Andeveddeløpet, vedlagt. 

 
9. Innkomne saker, vedlagt. 

    
    10. Valg.  valgkomitéens innstilling vedlagt. 
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Årsmelding 

 

Styrets beretning for Svelvik Skolekorps 2009 
 

 
Navn: SVELVIK SKOLEKORPS  

Organisasjonsnr.: 979318952    

Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  

Status: Enheten er registrert i Enhetsregistret. 

 

 

Styret i 2009 har bestått av: 

Leder   Synnøve Sæther / Anders Liang 
Kasserer  Ranveig Støa / Geir Ofstad  
Sekretær  Inger Boel Johansen 
Styremedlem  Runi Langum  
Styremedlem  Anders Liang (fram til sommeren) 
 

Styret har dette året bestått av svært få styremedlemmer. Etter ferien trakk både 
Synnøve og Ranveig seg fra sine verv.  Anders tok derfor over som leder. Geir kom 
inn i august og tok over regnskapet etter Ranveig. Det bør nevnes at mye arbeid ble 
nedlagt på vårparten i samarbeid med kulturskolen med å utforme arbeidskontrakter 
for dirigent/musikalsk leder og instruktører. Alle som nå er engasjert av korpset har 
lønns- og arbeidsforhold i skjønneste orden! I denne prosessen ble det også 
utarbeidet nye arbeidsoppgaver for dirigenten. Styret besluttet å tillegge han 
arbeidsoppgaver i samsvar med ideer utarbeidet av fjordårets styre, og det ble derfor 
naturlig å utlyse stillingen offentlig. Ny dirigent ble ansatt fra 1.8.2009. Styret i sin 
helhet var veldig fornøyde med ansettelsen av Tom Erik Galambos. 

Det har i årsmøteperioden blitt avholdt 10 styremøter, 1 foreldremøte og 1 
medlemsmøte. Styret har behandlet 40 saker. Anja Høydahl og Ine Egeland har 
fungert som tillitsvalgte i korpset.  

 

 



Nyttårskonserten 2009                                                                      
Nyttårskonserten 2009 ble gjennomført søndag 18.januar. Fordi vi slet litt med 
innøving av konserten ble det hentet inn litt ekstra ressurser fra Svelvik Musikkorps 
til gjennomføringen.  

Stjernedryss med medaljer til mange for 5 års deltagelse i hovedkorpset og 10 års 
utmerkelse til Peter G. Haldorsen. Kvelden ble også i år avsluttet med oppskyting av 
raketter. 

Takk til arrangementkomiteen som sørget for lister over vakter og baking og for 
super kafeteria drift denne kvelden. Et tradisjonelt og hyggelig arrangement som ble 
godt besøkt. 

 

Marsj seminar i april  

Som en innspurt før 17.mai hadde vi også denne våren et seminar med fokus på 
gatemarsj.  Johnny Høydahl hjalp oss med mars instruksjon og dagen ble avsluttet 
med grilling av pølser og brus.  

 

Hovedkorpset  
Etter sommerferien mistet vi dessverre en del medlemmer. I dag teller hovedkorpset 
16 musikanter.  

 

Aspiranter  og  nybegynnere                                                                            
Aspirantgruppa teller i dag 7 barn. Aspirantene har i høst øvd sammen med 
hovedkorpset første del av onsdagsøvelsene. Vi har også 7 nybegynnere, disse har 
kun fått individuell instruksjon gjennom høsten og er klare nå for samspill øvelser.  

 

Helgeseminar   

Helgseminaret ble lagt til Tømmerås skole. Det ble leid inn erfarne instruktører for å 
instruere de ulike instrument gruppene. Etter spillingen lørdag reiste vi med buss til 
Drammen for å innta middagen på Lizzi`s. Kinoforstilling rakk vi også å få med oss 
før vi reiste tilbake for overnatting på Tømmerås. Søndagen ble avsluttet med en 
mini konsert for stolte foreldre og besteforeldre.  
 

 

Grøtfest 

Tradisjonen tro ble det også i 2009 invitert til grøtfest. Som følge av at en del har 
sluttet, mangler det medlemmer til arr. Komiteen. Loppekomiteen tok derfor 
oppdraget med å arr grøtfesten i år. De beviste at de duger til mye, og vi takker dem 
for en vellykket kveld!  

 



Korpstur   

Turen i år ble lagt til Ungarn. Vi hadde blitt invitert av familien Gombos /Haldorsen 
som har familie, røtter og sommerhus i byen Paks. Både Agnes og Peter (senjor) 
løste rollen som vertskap og guide på en utmerket måte og sørget for en minnerik og 
flott uke. Av spilleoppdrag kan nevnes gjesteopptreden på kirkejubileet i Paks, 
opptog og spilling på markedet samt spilling hos borgermesterens sommerbolig.  

Loppemarkedet   

Komiteen har bestått av Roar Tandberg, Morten Lersbryggen og Trond Halvorsen. 
Det ble i fjord gjennomført loppemarked på Multi/Elemet fabrikken hvor vi kunne 
boltre oss med masse plass. Omsettingen totalt ble kr 130 765- Loppemarkedet ble 
avviklet i tradisjonelle former. Ved å samle alt i lagerhallen fikk vi frigitt mange 
salgsvakter og arr. ble litt enklere å gjennomføre. Opprydningen ble organisert svært 
effektivt. Tilgang til lopper har vært meget bra, men vi merket finanskrisa når det var 
snakk om møbler. Vårt inntrykk er at tilgangen på pene møbler har blitt dårligere. 
Henvendelser på loppetelefonen har vært stor gjennom hele våren, og på lageret 
som komiteen leier på Grillstad gartneri er det allerede kommet inn mye lopper til 
2010.  

Trond Halvorsen 
Loppegeneral. 

 

Andelotteriet  

 

Materialkomiteen  

Materialkomiteen har fra årsmøtet i februar 2009 bestått av: 
Nils Erik Storli og Thorbjørn Næss. 
Da Nils Erik Storli ikke hadde barn igjen i korpset etter ferien, ble undertegnede 
alene i komiteen. Komiteen bør helst bestå av to personer og den personen bør helst 
ha treblås-bakgrunn, da jeg bare kan messing. 
 
I løpet av året har vi kjøpt inn følgende nye instrumenter: 
1 stk. Yamaha ess-tuba, 1 stk. Yamaha trombone og 2 stk. Yamaha kornetter. 
 
Vi har hatt diverse instrumenter på rep./oppgradering i løpet av året. 
Her bør nevnes en omfattende rep. av vår Bass-klarinett av merket King Marigaux, 
som i nåværende stand ved et eventuelt salg er verdt ca. 30000,- 
Det kan også nevnes at det er etterspørsel etter å leie dette instrumentet fra diverse 
korps i distriktet. 
 
Vi har i løpet av året kassert en del gamle og ubrukelige instrumenter, som vil bli 
solgt på loppemarkedet . 
 
I den gode økonomiske situasjonen korpset er i og den litt vanskelige situasjonen 



korpset er i bemanningsmessig, bør vi bruke mer midler på gode instrumenter til 
musikantene.  
Vi må investere i de ungene vi har i korpset i dag og de vi skal rekruttere på et 
senere stadium.  
 
Thorbjørn Næss 
 

 

Generelt  

Hovedkorpset har første halvår blitt dirigert av Trond Pedersen. Tom Erik Galambos 
tok over etter sommerferien.  

Året 2009 har på flere måter vært et krevende år. Mest fordi vi har slitt med frafall 
både fra unger og foreldre med verv i styre og komiteer. Noen av tiltakene vi har 
innført har vært arbeidskrevende som ny avtaler, kontrakter og ryddige 
arbeidsforhold, men vi tror dette arbeidet vil gavne korpset i årene framover. Vi har 
også klart å videreføre sponsor avtale ang. overskudd av bingodrift, noe som vil sikre 
korpsets økonomi også for kommende år.  

Når det gjelder informasjonskanalene har vi dette året basert oss på E-post og SMS. 
Disse infokanalene er rimelig og effektive for korpset da vi sparer både papir og 
porto.  

Vi har også opprettet en korpsmappe hvor den samme informasjon samles. 
Hjemmesiden vår er stadig under oppgradering, Heidi Tandberg har driftet sidene. 
Sidene har i løpet av året endret litt på karakter, dette skyldes at vi har lagt 
hjemmesiden inn under tjenestene vi kjøper av Styreweb. Styret takker Heidi for 
arbeidet hun har lagt ned i nettsiden.  

 
Styret i Svelvik Skolekorps vil rette en stor takk til dirigenter, instruktører og 
samarbeidspartnere, og ikke minst til musikanter og foresatte for alles bidrag i året 
som har gått. 

 

 

Svelvik Skolekorps 

Styret 
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REGNSKAP 2009 
 
 

Styrets kommentarer til regnskapet 
 
INNTEKTER: Alle inntekter er omtrent som budsjettert foruten inntekter fra 
bingoautomater. Her var det budsjettert med kr 100.000, mens det reelt ble kr 420144,-. 
Inntekter for 2. halvår 2009 utbetales i februar 2010 og vil komme som inntekt i 2010.  
 
KOSTNADER: Noen fakturaer for instrumentkjøp og reparasjoner for 2009 kom først inn i 
2010 og vil belaste regnskapet inneværende år. Det ble også noe økte kostander på 
Ungarnsturen grunnet flytting av flyavgang samt at korpset dekket ekstra utgifter til 
overnatting for foreldre etter misforståelse av kostnadsfordeling. 
 
LØNNSKOSTNADER: Posten lønn dirigent er noe lavere enn budsjett grunnet at avtalen 
med Tom Erik ble gunstigere for korpset enn antatt, samt at vi ikke har hatt utgifter til 
dirigent for aspirantkorpset. Lønn til instruktører har også blitt rimeligere enn budsjett fordi 
det er færre medlemmer som har instruksjon. 
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Budsjett 2010 
 

Se regnskapet. 
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Styrets saker 2010 
 

Musikalske mål 
Styret skal legge til rette for at det avholdes minst to seminarer for et samlet korps i 
forbindelse med konserter eller gruppeøvelser. 
 
Styret skal legge til rette for at alle medlemmene får instruksjon enkeltvis eller små 
grupper. 
 
Styret skal tilrettelegge for at korpset holder grøtfest m konsert, nyttårskonsert i 
samfunnshuset.  
Styret tilrettelegger at korpset dekker deltageravgift på sommerskolen i 2010, og 
oppfordrer flest mulig til å delta.  
 
 
 
 



Sosiale og miljøskapende tiltak 
Styret tilrettelegger for en overnatting i forbindelse med seminar eller lignende. 
Styret tilrettelegger for at vi kan be vårt vennskapskorps fra Bogense til gjenvisitt.  
Styret tilrettelegger for foreldrefest, gjerne i forbindelse med loppemarkedet på 
vårparten.  
Styret tilrettelegger for en jubileumstur til sommeren.  
 
Inntektsmål -  dugnader 
Styret til rettelegger for dugnader, loppemarked eller annet lotteri for eksempel fra 
NMF. 
 
Utstyrsmål 
Styret sørger for at det blir ettersyn på instrumenter og effekter og at effekter blir 
katalogisert i Styreweb. Styret skal sørge for at notearkiv blir katalogisert og 
ajourført. 
Styret viderefører arbeidet med å kjøpe inn nye uniformer. 
 
Styret skal sørge for å videreutvikle egen internettside: svelvikskolekorps.no og 
oppdatere informasjon som terminliste, møtetider og andre ting vedrørende 
arrangementer. 
 
Styret skal sørge for å ajourføre medlemsregister, lagre dokumenter, styreprotokoller 
og regnskap i styreweb 
 
Rekruttering 
For å sikre rekruttering, tilrettelegger styret for å sende dirigent, leder av 
kulturskolen eller en kyndig person og korpsmedlemmer for å skape blest om sin 
hobby, rundt på skolene Tømmerås, Ebbestad, Berger og Tangen. De skal eventuelt 
lage et eget opplegg som det øves spesielt på. 
 
 
Langtidsmål 2010 
 
Styret får fullmakt til å arbeide med overnevnte i samarbeid med dirigent, 
instruktør, og valgte komiteer. 
 
Styret får fullmakt til å utnevne arbeidsgrupper blant medlemmenes 
foresatte for å bistå styret med ovennevnte aktiviteter og tradisjonelle 
aktiviteter i henhold til terminliste. 
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Fastsettelse av kontingent 2010 
 
Styret går inn for å holde kontingenten som tidligere. 
Kontingenten betales hvert halvår, med forfall 1. april og 1. oktober. 
 
Kontingent pr halvår er kr 800,- 
Søskenmoderasjon kr 400,-  
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Innkjøp av regnskapstjenester 
 
Da det ikke har lykkes styret å skaffe frivillig kasserer blant medlemmenes foresatte 
foreslår styret å kjøpe regnskapstjenester fra regnskapsbyrå. Styret har ikke 
forespurt, men stipulerer kostnaden til ca kr 50.000,- pr år. 
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Forslag Andelotteriet 
 
Styret foreslår å leie ut Andelotteriet for en periode på 1-2 år til en annen forening i 
Svelvik for å lette noe på dugnadsinnsatsen til foreldre. Svelvik seilforening er 
forespurt siden de tidligere har deltatt med innsamling og sortering av ender 
tidligere. De har vist interesse. 
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Innkomne saker 
 
Det har kommet inn forslag om å kutte ut loppemarkedet. Loppemarkedet har vært 
en av hovedinntektskildene til korpset i mange år og er en av grunnene til korpsets 
sunne økonomi. Når vi nå har fått solide inntekter fra bingoautomater er vi ikke like 
avhengige av inntektene fra loppemarkedet. Styret vil imidlertid peke på to 
momenter: 

1. Bingoautomater blir forbudt fra 01.04.2010. Kron og Mynt som driver 
automatene kommer imidlertid til å omstrukturere og har tro på omtrent 
samme inntjening som tidligere. Hva dette går ut på og hvor lenge korpset 
evt får inntekter herfra har ikke styret oversikt over. 

2. Det er en fare for at en pause i loppemarkedet kan medføre at andre 
foreninger kan overta denne inntektskilden. Loppemarkedet som 
inntektskilde for korpset kan dermed være tapt for kommende år. 

 
Styret ønsker årsmøtets syn på om loppemarkedet skal avvikles som dugnad (fom 2011), eller 

om vi skal redusere omfanget.  


